

单位工程费汇总表

工程名称：毛阳镇什益村100KW分布式光伏发电项目-土建

第1页 共1页

行号	序号	项目名称	取费说明	费率	金额（元）
1	一	分部分项工程费	分部分项合计		118641.1
2	二	措施项目费	措施项目合计		7948.95
3	1	施工单价措施项目费	单价措施项目合计		
4	2	施工总价措施项目费	总价措施项目合计		7948.95
5	2.1	其中：安全防护、文明施工费	安全防护、文明施工基本费+安全防护、文明施工浮动费		4627
6	2.2	其中：临时设施费	临时设施费		2432.14
7	2.3	其中：雨季施工增加费	雨季施工费		723.71
8	2.4	其中：夜间施工增加费	夜间施工费		166.1
9	2.5	其中：视频监控费	视频监控费		
10	三	其他项目费	其他项目合计		
11	3	其中：暂列金额	暂列金额		
12	4	其中：暂估价	专业工程暂估价		
13	5	其中：计日工	计日工		
14	6	其中：总承包服务费	总承包服务费		
15	7	其中：其他项目费	其他项目费-其中：暂列金额-其中：暂估价-其中：计日工-其中：总承包服务费		
16	四	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保费		
17	8	其中：垃圾处置费			
18	9	其中：社保费	(分部分项人工费+单价措施项目人工费+分部分项机上人工费+单价措施机上人工费)*0.7	0	
19	五	价差	人工价差+材料价差+机械价差		-32373.86
20	10	人工价差	人工价差		
21	11	材料价差	材料价差		-32373.86
22	12	机械价差	机械价差		
23	六	不含税工程造价	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+价差		94216.19
24	七	含税工程造价	不含税工程造价*(1+10%)		103637.81

单位工程费汇总表

工程名称：毛阳镇什益村100KW分布式光伏发电项目-安装

第1页 共1页

行号	序号	项目名称	取费说明	费率	金额(元)
1	一	分部分项工程费	分部分项合计		544574.06
2	二	措施项目费	措施项目合计		32161.88
3	1	施工单价措施项目费	单价措施项目合计		
4	2	施工总价措施项目费	总价措施项目合计		32161.88
5	2.1	其中：安全防护、文明施工费	安全防护、文明施工基本费+安全防护、文明施工浮动费		8383.58
6	2.2	其中：临时设施费	临时设施费		19567.21
7	2.3	其中：雨季施工增加费	雨季施工费		3373.28
8	2.4	其中：夜间施工增加费	夜间施工费		837.81
9	2.5	其中：视频监控费	视频监控费		
10	三	其他项目费	其他项目合计		
11	3	其中：暂列金额	暂列金额		
12	4	其中：暂估价	专业工程暂估价		
13	5	其中：计日工	计日工		
14	6	其中：总承包服务费	总承包服务费		
15	7	其中：其他项目费	其他项目费-其中：暂列金额-其中：暂估价-其中：计日工-其中：总承包服务费		
16	四	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保费		
17	8	其中：垃圾处置费			
18	9	其中：社保费	(分部分项人工费+单价措施项目人工费+分部分项机上人工费+单价措施机上人工费)*0.7	0	
19	五	价差	人工价差+材料价差+机械价差		1021.58
20	10	人工价差	人工价差		
21	11	材料价差	材料价差		54.8
22	12	机械价差	机械价差		966.78
23	六	不含税工程造价	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+价差		577757.52
24	七	含税工程造价	不含税工程造价*(1+10%)		635533.27

单位工程预(结)算表

工程名称:毛阳镇什益村100KW分布式光伏发电项目-安装

第1页 总1页

序号	编号	名称	工程量		综合单价	综合合价	其中	
			单位	数量			人工费	材料费
1	4-5-59	光伏组件(单晶硅365W)	组	274	1224.4	335485.6	94845.1	192715.16
2	4-5-65	光伏逆变器 380V 50HZ	台	1	73139.48	73139.48	638.14	72161.58
3	补充主材004@1	定心螺丝 8#	只	1096	4	4384		4384
4	补充主材005@1	组件锁扣(镀锌)	件	1096	8	8768		8768
5	补充主材002@2	组件水槽(热镀锌)	米	548	45	24660		24660
6	补充主材003@2	组件连接片(热镀锌)	米	548	46	25208		25208
7	4-11-304	断路器(隔离功能) 3P+N 125A	台	3	1879.7	5639.1	2285.28	1463.7
8	4-11-304	断路器(隔离功能) 3P+N 63A	台	3	1629.7	4889.1	2285.28	713.7
9	4-15-9	并网开关(刀闸) 3P+N 160A	个	1	816.2	816.2	100.74	675.27
10	4-9-161	3相5线电缆(国标) 35mm ² 380v	100m	0.56	4443.37	2488.29	272.41	2062.41
11	4-9-159	太阳能光伏线(国标) PV1F- 1*4mm ²	100m	10.96	1169.85	12821.56	2949.34	7818.86
12	补充主材001@4	接线端子(防水) MC4	对	548	20	10960		10960
13	12-11-44	浪涌保护器(国标) 4P63KA	个	3	69.7	209.1	117.3	20.7
14	补充主材001@1	浪涌保护器(国标) 4P63KA	只	3	700	2100		2100
15	补充主材009@1	避雷网 热镀锌	套	1	1200	1200		1200
16	4-12-197	pvc线槽(闭口) 30*50	100m	2.74	2350.73	6441	2892.62	2394.51
17	补充主材004@2	树形铆钉(尼龙) 6.8*30.2	只	80	4	320		320
18	补充主材001	光伏接地 φ12	片	1096	15	16440		16440
19	补充主材005	电气接地桩(铜包钢) 14.2*1500	支	12	320	3840		3840
20	4-2-77	防雨配电箱(304不锈钢) 80*60*25	台	3	838.47	2515.41	453.69	1880.73
21	4-15-7	过欠压保护器(自复位)	台	3	749.74	2249.22	485.76	1552.68
		分部小计				544574.06	107325.66	381339.3
		合计				544574.06	107325.66	381339.3

